
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.256.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 202.181.897,70 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.526.617,70 zł 

᠆ dochody majątkowe 16.655.280,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 218.672.029,70 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.068.049,70 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.603.980,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 54.357.150,70 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 54.357.150,70 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.357.150,70 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.357.150,70 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568,695 i 1175 

Id: DAEF0C20-FF08-45A6-8A25-E94109DDE7A5 Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.256.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 13 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 100,00 13 156,00 53 256,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 100,00 13 156,00 23 256,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 100,00 13 156,00 23 256,00 

   Urząd Miejski w Żarach 10 100,00 13 156,00 23 256,00 
852   Pomoc społeczna 6 473 291,23 750,00 6 474 041,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 377 332,00 750,00 378 082,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 260,00 750,00 21 010,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 260,00 750,00 21 010,00 
855   Rodzina 52 823 772,00 144,00 52 823 916,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 830,00 144,00 974,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

830,00 144,00 974,00 

   Urząd Miejski w Żarach 830,00 144,00 974,00 
         

Razem: 202 167 847,70 14 050,00 202 181 897,70 

Id: DAEF0C20-FF08-45A6-8A25-E94109DDE7A5 Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.256.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 13 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 122 870,00 13 156,00 2 136 026,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 430 631,00 13 156,00 443 787,00 
  4260 Zakup energii 15 950,00 11 447,00 27 397,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 950,00 11 447,00 27 397,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 425,00 1 709,00 56 134,00 
   Urząd Miejski w Żarach 54 425,00 1 709,00 56 134,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 386 108,00 0,00 2 386 108,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 386 108,00 0,00 2 386 108,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 54 000,00 54 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 54 000,00 54 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 580 270,00 -54 000,00 1 526 270,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 580 270,00 -54 000,00 1 526 270,00 
852   Pomoc społeczna 18 738 249,23 750,00 18 738 999,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 661 380,00 750,00 3 662 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 260,00 750,00 21 010,00 
   MOPS 20 260,00 750,00 21 010,00 

855   Rodzina 56 414 173,00 144,00 56 414 317,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 330,00 144,00 3 474,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 830,00 144,00 974,00 

   Urząd Miejski w Żarach 830,00 144,00 974,00 
         

Razem: 218 657 979,70 14 050,00 218 672 029,70 

Id: DAEF0C20-FF08-45A6-8A25-E94109DDE7A5 Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.256.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 13 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 100,00 13 156,00 23 256,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 100,00 13 156,00 23 256,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 100,00 13 156,00 23 256,00 

   Urząd Miejski w Żarach 10 100,00 13 156,00 23 256,00 
852   Pomoc społeczna 1 090 250,23 750,00 1 091 000,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 260,00 750,00 21 010,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 260,00 750,00 21 010,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 260,00 750,00 21 010,00 
855   Rodzina 52 257 812,00 144,00 52 257 956,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 830,00 144,00 974,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

830,00 144,00 974,00 

   Urząd Miejski w Żarach 830,00 144,00 974,00 
         

Razem: 54 343 100,70 14 050,00 54 357 150,70 

Id: DAEF0C20-FF08-45A6-8A25-E94109DDE7A5 Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.256.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 13 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 100,00 13 156,00 23 256,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 100,00 13 156,00 23 256,00 
  4260 Zakup energii 3 550,00 11 447,00 14 997,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 550,00 11 447,00 14 997,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 1 709,00 6 359,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 650,00 1 709,00 6 359,00 

852   Pomoc społeczna 1 090 250,23 750,00 1 091 000,23 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 260,00 750,00 21 010,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 260,00 750,00 21 010,00 
   MOPS 20 260,00 750,00 21 010,00 

855   Rodzina 52 257 812,00 144,00 52 257 956,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 830,00 144,00 974,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 830,00 144,00 974,00 

   Urząd Miejski w Żarach 830,00 144,00 974,00 
         

Razem: 54 343 100,70 14 050,00 54 357 150,70 

Id: DAEF0C20-FF08-45A6-8A25-E94109DDE7A5 Strona 1




